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Codice: 81.2551 EAN: 0740617309027

Model number:

Kingston Technology DataTraveler Drive Flash USB Kyson da 32GB

Kingston DataTraveler® Kyson & un drive Flash USB Type-A ad alte prestazioni, caratterizzato da elevatissime velocita di trasferimento fino a
200 MB/s in lettura e 60 MB/s in scrittura*, con la possibilita di trasferire file in maniera rapida e conveniente. Grazie alla capacita di storage fino
a 512 GB**, é possibile archiviare e condividere foto, video, musica e altri contenuti anche mentre si & in movimento. |l design metallico senza
cappuccio scongiura il rischio di perdere il cappuccio, mentre la pratica asola semplifica il trasporto del dispositivo.

DataTraveler® Kyson € un drive Flash USB-A elegante e affidabile, con una garanzia limitata di 5 anni.

Durevole e leggero
Una compatta soluzione di storage con un elegante e resistente corpo in metallo

Velocita di classe USB 3.2 Gen 1
Fino a 200 MB/s in lettura e 60 MB/s in scrittura*

Storage mobil
Il design senza cappuccio e la presenza della pratica asola, lo rendono estremamente trasportabile

Grande capacita
Fino a 512 GB** per file, foto, musica, video e tanto altro

¢ Elegante design senza cappuccio con corpo in metallo
¢ Velocita in lettura fino a 200 MB/s*

¢ Asola di aggancio colorata per portachiavi

¢ Capacita fino a 512 GB**

Specifiche

Prestazione

Capacita 32

Interfaccia dispositivo USB tipo A

Versione USB 3.2Gen1(3.1Gen1)

Velocita di lettura 200

Sistema operativo compatibile Windows 10, 8.1, 8, Mac OS (v.10.10.x +), Linux (v. 2.6.x +), Chrome
0os

Design

Fattore di forma Senza coperchio

Colore del prodotto Argento

Gancio Si

Sicurezza

Lettore di impronte digitali No

Accesso sicuro-PIN No

Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di funzionamento 0-60
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Intervallo di temperatura
Dimensioni e peso
Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Dati su imballaggio
Larghezza imballo

Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dell'imballo

Contenuto dell'imballo
Quantita per pacco

Dati logistici

Quantita per cartone principale
Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale
Peso del cartone principale
Codice del Sistema Armonizzato (SA)
Altre caratteristiche

Paese di origine

-20 - 85
12,6

4,9

101,6

114,3
141

25

114,3
120,7

94

403,9
84717070

Cina
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Prezzo: 9,52 €
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